MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024

ROL DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024, conforme segue:

Agente Auxiliar na Educação Infantil
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

105362 ALESSANDRA VENTURIN 26/06/1993 Deferida

105569 AMANDA CANÔNICA 03/09/2006 Deferida

105344 AMANDA OLIVEIRA DE SOUZA THOMSEM 11/01/2004 Indeferida

105471 ANDREIA APARECIDA VERGOPOLAN 18/10/1982 Deferida

105394 ANDRIELI JULIA BRAMBILA 10/02/2005 Deferida

105361 ANDRIELLI RODRIGUES DA LUZ 01/10/1999 Deferida

104935 CAROLINA SÔNEGO SCAPIN 29/10/2005 Deferida

105426 EGIANE REGINA MENEGUZZI PIACENTINI 27/02/1978 Deferida

105519 ELIZABETH FIGUEIREDO PIRES CONSTANTINI 19/02/2000 Deferida

105458 ELIZANDRA ZAPELINI 11/11/1981 Deferida

105529 ELIZIANE VARGAS DOS SANTOS 21/10/1999 Deferida

104986 ELOIZE KARINA DIESEL VERONA 26/05/1988 Deferida

105340 EMILI VITORIA FERNANDES 16/09/2006 Indeferida

104987 ERIKA KAREN DIESEL 25/05/1999 Deferida

105552 GABRIEL DE BORTOLI 16/09/2001 Deferida

105277 HELOISA GABRIELI SOARES 26/07/2000 Deferida

105499 ISABELA FERREIRA DA SILVA FAPPI 15/04/2003 Deferida

105038 ISADORA FAPPI 20/12/2001 Deferida

105438 ITAUANA CARDOZO 02/12/2005 Deferida

105422 IVONETE BOSA SCHULLER 08/01/1973 Deferida

105002 JHENIFER CHAICOSKI 05/01/1999 Deferida

105349 JOSIANE ALVES DOS SANTOS 12/11/1992 Deferida

104979 JÚLIA JUNKES 29/09/2003 Indeferida

105474 JULIANA APARECIDA BIAVA 20/06/1996 Deferida

105063 LARISSA PIOVESAN RAMOS 30/07/1999 Deferida

105514 LAURA CASTANHEIRO CARDOSO 17/11/2002 Deferida

105035 LUA DAMASCENO VENANCIO 21/11/1991 Indeferida

105581 LUCELIA DE FATIMA SCHEIS BRANDALISE 23/08/1979 Deferida

105531 LUCIMAR DA SOLER GRIFANTE 25/02/1973 Deferida

105408 LUCINÉIA TATIANA DELGADO 09/02/1986 Deferida

105274 MARIA LAURA BONASSA 10/03/2002 Deferida

105102 MARISA DE OLIVEIRA 23/02/1981 Indeferida

105231 MOARAH ARAGANA FELTRIN 30/12/1993 Deferida

105564 NATÁLIA SERIGHELLI MOZENA 24/08/1992 Deferida

105539 RAFAELA SILVEIRA RODRIGUES 02/08/1996 Deferida

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

105568 SAMANTA TASCA GOMES 05/10/1993 Deferida

104992 SANDI PAULA CHAICOSKI 31/10/1993 Deferida

105212 SANDRA CANÔNICA 20/06/1985 Deferida

105428 SONIA LAZZARI TURMINA 26/11/1980 Deferida

105473 SUELI VIGOLO 26/03/1999 Deferida

105546 TARCIANE LOPES 21/12/1997 Deferida

104959 TATIANA CAMILA DORINI 11/07/1995 Deferida

105092 TAUANA ROBERTA FONSECA SÔNEGO 08/02/2005 Deferida

104997 WESLEY VARELA 10/12/2005 Deferida

Auxiliar de Obras e Serviços Públicos

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105475 ADAIR VIGOLO 01/01/1963 Deferida

105388 DANILO ARAUJO DA SILVA 14/05/1995 Deferida

105074 JOÃO LEGNANI 11/08/1963 Deferida

105162 JOSÉ VALDIR ANTUNES 23/05/1985 Deferida

105047 OLVIDES CARLOS LOCATELLI J;UNIOR 21/02/1978 Indeferida

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105020 ALINE KÉSIA DA MOTTA 11/01/1993 Deferida

105053 BEATRIZ DE CASTRO 25/08/1986 Deferida

105082 ITALVINO JOSÉ CANONICA 30/01/1963 Deferida

104898 JULIANA ZOTTO 23/08/1983 Deferida

105533 LEIDIANE VARGAS DOS SANTOS 07/06/1997 Deferida

105472 LUCAS EMERSON DA SILVA ARRUDA 27/11/1996 Indeferida

105297 MARILUCI MASSAROLI SANGALETTI 29/08/1968 Deferida

105375 MELINA MORENA FELTRIN 12/01/1996 Deferida

104969 SONIA DOS SANTOS 08/02/1990 Indeferida

105411 VANESSA ZAPELINI 11/02/1992 Deferida

Nutricionista

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105368 ALYNE STOCKL CIELLO 17/07/2000 Indeferida

105497 BEATRIZ DE FREITAS VELASQUEZ 12/07/1980 Deferida

105482 CAMILLI SONEGO 22/02/2003 Deferida

105437 ELZA ELISABETE PORFÍRIO 01/09/1974 Indeferida

105216 FABIANE SCHNEIDER 07/08/1980 Deferida

105369 FERNANDA CRISTINA ANTUNES 14/05/2000 Deferida

105427 FRANCIELE RODRIGUES FERREIRA 03/12/1993 Indeferida

105188 MARINA WERNER 22/04/1994 Deferida

105039 TATIANA CORRÊA WENCESLAU 24/11/1979 Deferida

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

Operador de Máquinas Pesadas

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105022 CLAUDIO BONASSA 31/01/1981 Deferida

105580 FERNANDO GERONIMO DE PAULA ROSA 02/05/1994 Deferida

105060 GESIEL DE OLIVEIRA 07/11/1999 Deferida

105317 JOSUE FERNANDO ANSILIERO 23/12/1980 Deferida

105544 JULIANO BASSO 29/06/1981 Deferida

105104 PEDRO JOELCIO MOURA PEREIRA 08/01/1992 Deferida

105577 ROBSON RIVELINO BIAVA 07/12/1993 Deferida

105550 RUDIMAR CARDOSO KAYSER 26/08/2001 Deferida

Professor - Graduação

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105425 ADSON NATAN SOUZA DA SILVA 18/06/1986 Deferida

104985 AMANDA JOVINA ABRAÃO 10/10/1998 Deferida

105582 BRUNA DO ROSARIO CORREA 07/12/1992 Indeferida

104982 ELANE CARDOSO DORT 26/02/1978 Deferida

105513 ÉRICA IARA SECCO 26/08/2001 Deferida

105430 EUNICE CÁTIA BOTTEGA 02/06/1972 Deferida

105354 FRANCISLENE DOS SANTOS 23/12/1982 Deferida

105384 GABRIELA FAVARIN 25/10/1988 Deferida

105186 JORDANA TASCA GONÇALVES 01/11/1998 Deferida

104984 LARISSA VOGUES FERNANDES 21/09/1999 Indeferida

105489 LETÍCIA RENATA VERONA 21/06/1997 Deferida

105413 MÁRCIA BIAVA LIDANI 18/07/1988 Deferida

105006 MARICHELLI TODESCHINI KOROLL 17/06/1986 Indeferida

105530 NADIR BONASSA 30/09/1978 Indeferida

105433 NÁJLA TAINÁ PELOZATO 08/02/2000 Indeferida

105010 ROSELI APARECIDA SONEGO 16/05/1973 Deferida

105490 SABRINA CIVIERO 05/07/1999 Deferida

105327 SILVANA DE JESUS DOS SANTOS 21/12/1983 Indeferida

105451 SILVANIA DE CAMARGO 21/04/1980 Indeferida

105536 VERA LÚCIA GELAIN VIGOLO 19/02/1975 Deferida

Professor de Artes

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

105578 ELAINE VICENTIN 02/03/1993 Deferida

105419 JOYCE ALESSANDRA GROSS 27/11/1996 Deferida

104943 LUCILENE PASSONI ABATI 08/11/1984 Deferida

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status
inscrição

104896 DOUGLAS CORREA CARDOSO 20/06/1991 Deferida

105373 JOED FIGUEIRÓ RIBEIRO 21/03/1996 Deferida

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

ESTADO DE SANTA CATARINA

4

105014 WALKIRIA APARECIDA ELETO SANTOS 09/07/1970 Indeferida

Arroio Trinta (SC), 19 de junho de 2024.

Alcidir Felchilcher

Prefeito Municipal